aparatura
łącznikowa
aparatura
łącznikowa
4G
Łączniki krzywkowe
energia bezpiecznie połączona 137energia bezpiecznie połączona 137
Łączniki krzywkowe

        wykonanie mechaniczne
  – str. 31-32
przykład zaMówienia
typ łącznika określony
wg prądu znamionowego,
dobór zgodnie z tablicą 1
wielkość prądowa – str. 3
nr schematu
podany w programie
łączeń,schematy
elektryczne – str. 7-29
wykonanie specjalne,
którego symbol można
dodać do oznaczenia
typu,wykonaniespecjalne
- str. 33-37
rodzaj pokrętła
i jego kolor zgodnie
z tablicą 3
- str. 3
St
A
n
D
A
r
D
o
w
e
p
r
o
G
r
A
M
y
łą
c
ze
ń
energia bezpiecznie połączona 145
4 10 690 2 4G10-92-u
63-840396-011 r014 ip40 2 x 2,5 zatablico-
we
4 16 690 2 4G16-92-u
63-840396-021 R114 ip40 2 x 4 zatablico-
we
4 25 690 2 4G25-92-u
63-840396-031 R114 ip40 2 x 6 zatablico-
we
4 40 690 2 4G40-92-u
63-840396-041 r214 ip40 2 x 10 bez obu-
dowy
4 63 690 2 4G63-92-u
63-840396-051 r214 ip40 2 x 10 bez obu-
dowy
4 80 690 2 4G80-92-u
63-840396-061 r214 ip40 25 bez obu-
dowy
4 10 690 2 4G10-92-pk
63-840398-011 r014 ip55 2 x 2,5 w obudo-
wie
4 16 690 2 4G16-92-pk
63-840398-021 R114 ip55 2 x 4 w obudo-
wie
4 25 690 2 4G25-92-pk
63-840398-031 R114 ip55 2 x 6 w obudo-
wie
4 40 690 2 4G40-92-pk
63-840398-041 r214 ip55 2 x 10 w obudo-
wie